2021(令和3)年5月24日

報 道 各 社  御中

         松 山 大 学
       入試委員長 神谷 厚徳

2022 年度入学試験要項について(お知らせ)

 標記について、下記の日程で「2022 年度入学試験要項」発表記者会見を開催いたします。

ご多忙のところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。
 なお、関係資料につきましては、当日配布させて頂きます。

記

日 時：2021 年6月1 日（火）午前9時～

場 所：愛媛番町記者クラブ（愛媛県庁内）

以 上

松山大学入学広報部 担当：森脇

〒790-8578

松山市文京町 4-2

TEL（089）926-7139

FAX（089）925-7167